
И З Ј А В А 

 

Од ______________________________________________  роден-а на ____________ 

со адреса на живеење на ул. ,, ____________________________________’’, бр. __________  

од  Скопје во врска со губење на регистарски таблици.  

Изјавувам дека регистерските таблици со брoј SK -______-_____ од моето возило 

марка ________________________________, тип ____________________________________ 

се изгубија  (како?) _____________________________________________________________ 

на ден __________. 20____, на (кое место?) ________________________________________. 

 

Доколку органот утврди дека изјавата е лажна ги сносам последиците за тоа, 

утврдени со член 196, став 1 и 2 од КЗМ. 

Изјавата своерачно ја потврдувам . 

 

Дата _______________               Изјавил  

                 _____________________ 

 

 

 

 

 

 

Член 196, ставови 1 и 2 од КЗМ 

1. Сведок, вештак, преведувач или толкувач што пред суд во управна, прекршочна или дисциплинска постапка, 

даде лажен исказ ЌЕ СЕ КАЗНИ СО ЗАТВОР ДО 3 ГОДИНИ. 

2. Со казната од став 1 на овој член ќе се казни странката што при изведувањето на докaз со сослушување, на 

странки во процес на или во управна постапка даде лажен исказ, а врз овој исказ е заснована Одлуката 

донесена во таа постапка. 


